
t-

Městvs Chudenice

POZVÁNKA
na 5. zasedání zastupitelstva městyse, které se uskuteční dne

23.9.2021 od 19:00 hod.
v zasedací místnosti úřadu městyse Chudenice.

PROGRAM JEDNÁNÍ

l. Zahájení zasedání, organizační záležitosti, kontrola plnění usnesení z minulého zasedání,
návrhy na doplnění a schválení programu jednání zastupitelstva.

2. Rozpočtové opatření č.6/2021.
3. Projednání výsledku vyhlášení záměru pronájmu pozemků p.č. 63/24 a p.č. 63/22

v k.ú.Chudenice..
4. Projednání výsledku poptávky na zhotovitele LhlP Chudenice na rok 2023-2032.
5. Projednání vyjádření se zvláštním využitím místních komunikací při pokládce rozvodu NN.
6. Projednání záměru zpracování projektové dokumentace pro výstavbu nových kabin ve

sportovním areálu Jalovci.
7. Projednání vyhlášení záměru na prodej nemovitosti domu č.p. 161 a domu č.p. 162 - p.č.st. 169

a p.č.st. 170 v k.ú. Chudenice.
8. Projednání podpisu nové smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření ÚSC

na rok 2021.
9. Další organizační záležitosti.
10. Diskuse.
11. Kontrola usnesení a závěr.

Veškeré podklady potřebné k jednání jsou dostupné na Úřadu městyse Chudenice.

Martin Ůt^lejš
starosta

Vyvěšeno: 15,9.2021

Sejmuto: 24.9.2021

Vyvěšeno na el. úřední desce: 15.9.2021
-̂,:

^4ÉSTYS CHUDENiCE
Kvapilova 215, 339 01 Chudenice

1C;00255599 DIČ:CZ00255599
tel.: 376 398 211, 724 939 829


